2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2022
№ 2048
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 26.11.2021 № 5195

«Об утверждении Перечня предприятий, учреждений и организаций

муниципального образования город Краснодар, для которых

устанавливаются квоты рабочих мест на 2022 год»

В соответствии со статьёй 4 Закона Краснодарского края от 08.02.2000   № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» и в связи с необходимостью уточнения перечня предприятий, учреждений и организаций муниципального образования город Краснодар, которым устанавливаются квоты рабочих мест для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в поиске работы, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.11.2021 № 5195 «Об утверждении Перечня предприятий, учреждений и организаций муниципального образования город Краснодар, для которых устанавливаются квоты рабочих мест на 2022 год» следующие изме-нения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Управлению по социальным вопросам администрации муниципального образования город Краснодар (Косинкова) уведомить работодателей, указанных в приложениях № 1 и 2 к настоящему постановлению, об установлении квот для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в поиске работы, на 2022 год (не позднее чем за месяц до начала их действия).

3. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее по-становление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его размещения на официальном Интернет-портале администрации му-ниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                          А.А.Алексеенко